ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ ซื้อชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วนสำหรับโครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่

พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทวีวัฒนา ระยะที่ ๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจริญพงษ์ เทรดดิ้ง (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๒,๓๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง